1

证券代码：600765         证券简称：中航重机        公告编号：2017-047

中航重机股份有限公司

关于控股子公司中航新能源转让成都爱依斯凯华 55%股权挂牌

价格调整的公告

中航重机股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年10月26日召开的第五届董

事会第十四次会议审议通过了《关于控股子公司中航新能源转让成都爱依斯凯华55%

股权的议案》（详见公告2016-056），成都爱依斯凯华公司在实施上述事项过程中拟

转让55%股权，已于2017年7月27日通过北京产权交易所网站发布产权转让公告进行公

开挂牌转让，详见公司于2017年7月28日刊登的临时公告（2017-030）。

因挂牌未征集到意向受让方，为有效实施产权转让，在按照公司第五届董事会第

十四次会议审议通过了《关于控股子公司中航新能源转让成都爱依斯凯华55%股权的

议案》的要求，在转让价格不低于经国有资产产权管理部门备案的净资产评估价值所

对应股权价值的前提下，向北京产品交易所提出申请，将挂牌价格由4,847.00 万元降

至4011万元，变更转让底价进行第二次挂牌。

详细信息请见北京产权交易所网站（http://www.cbex.com.cn）公告。

特此公告。

中航重机股份有限公司董事会

2017年 11月 10日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。